
CHAMPIONNATS SUISSES CONTRE LA MONTRE
Schneisingen
Mercredi 27 juin 2018
Organisation : VC Alperose

MASTERS I

Parcours : 18.6 Km
Vitesse :   km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Club Equipe Temps Ecart avec 1er
1 157 TL Müller Emanuel 1988 VC Peloton Basel Avoras Racing Team 00:26:57.76 -
2 148 10004153095 Schweizer Andreas 1979 RC Steffisburg 00:27:08.48 10.72
3 154 TL Stucki Pius 1976 IG Radquer Mettmenstetten Steiner Bäckerei Wetzikon - Colnago 00:28:15.03 1:17.27
4 166 10079479356 Wiederseiner Jean-Martin 1976 VC Peloton Basel Avoras Racing Team 00:28:19.96 1:22.20
5 150 10062937624 Heller David 1987 RRC Bern TacTac Team 00:28:22.15 1:24.39
6 155 10014724681 Dubois Marc 1985 VCFM - Vélo Nell'o 00:28:29.02 1:31.26
7 160 TL Müller Martial 00:28:46.74 1:48.98
8 153 10001178431 Rütimann Stefan 1978 RMV Hochdorf BNP Costelo StandCycling 00:28:54.48 1:56.72
9 167 10008918627 Gross Micah 1981 RSC Aaretal Münsingen 00:28:56.87 1:59.11
10 149 10008109584 Bolt Florian 1984 Biketeam Aadorf Velothek - Kalag 00:29:00.83 2:03.07
11 159 10083394520 Amsler David 1986 sportequipment.ch 00:29:04.09 2:06.33
12 151 10006518481 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg Bikecenter Radsport 00:29:18.62 2:20.86
13 156 10016530602 Jauner Thomas 1974 VC Elite Susten WOO Nutrition - Bigfriends 00:29:41.42 2:43.66
14 152 10008971773 Flück Vincent 1985 O2 MTB Team Dupasquier Sports Bike 00:29:43.97 2:46.21
15 165 TL Günthardt David 1978 Radsport Schumacher SH 00:30:11.25 3:13.49
16 163 TL Krummenacher Daniel 1975 00:30:15.64 3:17.88
17 169 TL Rüegg Roger 1978 00:30:40.52 3:42.76
18 161 10016579506 Caruso Andreas 1979 IG Radquer Mettmenstetten 00:30:48.18 3:50.42
19 158 10001537432 Themann Michael 1970 VC Steinmaur Team Popple/ Velo Lade Nüeri 00:31:44.58 4:46.82
20 162 TL Griner Lukas 1981 RTU-RennTeamUster 00:32:15.88 5:18.12
21 170 TL Rechsteiner Marco 1981 Szabo Cycling Team 00:32:18.59 5:20.83
22 164 TL Kressibucher Martin 1979 00:32:19.81 5:22.05
23 180 Dupasquier Jose 1971 00:32:46.23 5:48.47
24 168 TL Zeller Oliver 1973 RMV Cham Hagendorn RT Murten 00:34:15.53 7:17.77

Non partant(s) DNS
171 TL Voegelin Adrian 1976 RRC Bern velostudio.ch

MASTERS II

Parcours : 18.6 Km
Vitesse :   km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Club Equipe Temps Ecart avec 1er
1 172 10035199664 Christen Daniel 1966 sixty-sixers 00:28:49.53 -
2 177 TL Durrer Walter 1968 Remote Geo 00:29:35.05 45.52
3 178 TL Schläpfer  Adrian 1967 RMV Uzwil RMV Uzwil 00:30:17.49 1:27.96
4 186 10070967103 Widmer Beat 1963 VC Fischingen UnitedbyChrissports 00:31:13.34 2:23.81
5 173 TL Wermuth Heinz 1961 R.V.Ersigen R.V.Ersigen 00:31:47.03 2:57.50
6 183 TL Rothenbühler Urs 1964 00:32:01.64 3:12.11
7 174 10000809730 Ballat Anton 1964 V C Steinmaur V C Steinmaur 00:32:04.54 3:15.01
8 185 TL Näf Bernhard 1963 VC Eiken VC Eiken 00:32:24.65 3:35.12
9 175 10016589307 Thumann Manfred 1954 RV Ehrendingen KEINS 00:32:42.61 3:53.08
10 181 10011320890 Schertenleib Bruno 1966 VC Steinmaur Radsport Wyser 00:33:21.91 4:32.38
11 187 TL Appius Aeneas 1960 SwissDuathlon 00:33:32.61 4:43.08
12 179 10045935140 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen Polysport 00:34:26.28 5:36.75
13 184 TL Bolliger Ulrich 1964 VC Mendrisio VC Mendrisio 00:35:13.29 6:23.76
14 188 10016599714 Staerkle Charles 1955 00:36:46.07 7:56.54
15 176 TL Vliegen Peter 1955 VC Wohlen Teammerida 00:36:52.63 8:03.10
16 182 10016599310 Stadelmann Etienne 1965 Zêta Cycling Club Colombier Zêta 00:37:12.83 8:23.30

MASTERS III

Parcours : 18.6 Km
Vitesse :   km/h

1 192 10016565762 Ackermann Louis 1951 Pédale des Eaux-Vives 00:32:41.04 -
2 190 10063322287 Huber Othmar 1950 RV Ehrendingen 00:37:17.08 4:36.04
3 193 10011287851 Häring Roland 1952 VC Wohlen Radquer Haering 00:37:21.10 4:40.06

Non partant(s) DNS
191 TL Syfrig Bruno 1950 RIYADH TRIATHLETES
189 TL Kölliker Peter 1947 Pamo
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CHAMPIONNATS SUISSES CONTRE LA MONTRE
Schneisingen
Mercredi 27 juin 2018
Organisation : VC Alperose

SCRACTH MASTERS

Parcours : 18.6 Km
Vitesse :   km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Club Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 157 TL Müller Emanuel 1988 VC Peloton Basel Avoras Racing Team Masters I (1988-1969) 00:26:57.76 -
2 148 10004153095 Schweizer Andreas 1979 RC Steffisburg Masters I (1988-1969) 00:27:08.48 10.72
3 154 TL Stucki Pius 1976 IG Radquer Mettmenstetten Steiner Bäckerei Wetzikon - Colnago Masters I (1988-1969) 00:28:15.03 1:17.27
4 166 10079479356 Wiederseiner Jean-Martin 1976 VC Peloton Basel Avoras Racing Team Masters I (1988-1969) 00:28:19.96 1:22.20
5 150 10062937624 Heller David 1987 RRC Bern TacTac Team Masters I (1988-1969) 00:28:22.15 1:24.39
6 155 10014724681 Dubois Marc 1985 VCFM - Vélo Nell'o Masters I (1988-1969) 00:28:29.02 1:31.26
7 160 TL Müller Martial Masters I (1988-1969) 00:28:46.74 1:48.98
8 172 10035199664 Christen Daniel 1966 sixty-sixers Masters II (1968-1954) 00:28:49.53 1:51.77
9 153 10001178431 Rütimann Stefan 1978 RMV Hochdorf BNP Costelo StandCycling Masters I (1988-1969) 00:28:54.48 1:56.72
10 167 10008918627 Gross Micah 1981 RSC Aaretal Münsingen Masters I (1988-1969) 00:28:56.87 1:59.11
11 149 10008109584 Bolt Florian 1984 Biketeam Aadorf Velothek - Kalag Masters I (1988-1969) 00:29:00.83 2:03.07
12 159 10083394520 Amsler David 1986 sportequipment.ch Masters I (1988-1969) 00:29:04.09 2:06.33
13 151 10006518481 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg Bikecenter Radsport Masters I (1988-1969) 00:29:18.62 2:20.86
14 177 TL Durrer Walter 1968 Remote Geo Masters II (1968-1954) 00:29:35.05 2:37.29
15 156 10016530602 Jauner Thomas 1974 VC Elite Susten WOO Nutrition - Bigfriends Masters I (1988-1969) 00:29:41.42 2:43.66
16 152 10008971773 Flück Vincent 1985 O2 MTB Team Dupasquier Sports Bike Masters I (1988-1969) 00:29:43.97 2:46.21
17 165 TL Günthardt David 1978 Radsport Schumacher SH Masters I (1988-1969) 00:30:11.25 3:13.49
18 163 TL Krummenacher Daniel 1975 Masters I (1988-1969) 00:30:15.64 3:17.88
19 178 TL Schläpfer  Adrian 1967 RMV Uzwil RMV Uzwil Masters II (1968-1954) 00:30:17.49 3:19.73
20 169 TL Rüegg Roger 1978 Masters I (1988-1969) 00:30:40.52 3:42.76
21 161 10016579506 Caruso Andreas 1979 IG Radquer Mettmenstetten Masters I (1988-1969) 00:30:48.18 3:50.42
22 186 10070967103 Widmer Beat 1963 VC Fischingen UnitedbyChrissports Masters II (1968-1954) 00:31:13.34 4:15.58
23 158 10001537432 Themann Michael 1970 VC Steinmaur Team Popple/ Velo Lade Nüeri Masters I (1988-1969) 00:31:44.58 4:46.82
24 173 TL Wermuth Heinz 1961 R.V.Ersigen R.V.Ersigen Masters II (1968-1954) 00:31:47.03 4:49.27
25 183 TL Rothenbühler Urs 1964 Masters II (1968-1954) 00:32:01.64 5:03.88
26 174 10000809730 Ballat Anton 1964 V C Steinmaur V C Steinmaur Masters II (1968-1954) 00:32:04.54 5:06.78
27 162 TL Griner Lukas 1981 RTU-RennTeamUster Masters I (1988-1969) 00:32:15.88 5:18.12
28 170 TL Rechsteiner Marco 1981 Szabo Cycling Team Masters I (1988-1969) 00:32:18.59 5:20.83
29 164 TL Kressibucher Martin 1979 Masters I (1988-1969) 00:32:19.81 5:22.05
30 185 TL Näf Bernhard 1963 VC Eiken VC Eiken Masters II (1968-1954) 00:32:24.65 5:26.89
31 192 10016565762 Ackermann Louis 1951 Pédale des Eaux-Vives Masters III (1953+) 00:32:41.04 5:43.28
32 175 10016589307 Thumann Manfred 1954 RV Ehrendingen KEINS Masters II (1968-1954) 00:32:42.61 5:44.85
33 180 Dupasquier Jose 1971 Masters I (1988-1969) 00:32:46.23 5:48.47
34 181 10011320890 Schertenleib Bruno 1966 VC Steinmaur Radsport Wyser Masters II (1968-1954) 00:33:21.91 6:24.15
35 187 TL Appius Aeneas 1960 SwissDuathlon Masters II (1968-1954) 00:33:32.61 6:34.85
36 168 TL Zeller Oliver 1973 RMV Cham Hagendorn RT Murten Masters I (1988-1969) 00:34:15.53 7:17.77
37 179 10045935140 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen Polysport Masters II (1968-1954) 00:34:26.28 7:28.52
38 184 TL Bolliger Ulrich 1964 VC Mendrisio VC Mendrisio Masters II (1968-1954) 00:35:13.29 8:15.53
39 188 10016599714 Staerkle Charles 1955 Masters II (1968-1954) 00:36:46.07 9:48.31
40 176 TL Vliegen Peter 1955 VC Wohlen Teammerida Masters II (1968-1954) 00:36:52.63 9:54.87
41 182 10016599310 Stadelmann Etienne 1965 Zêta Cycling Club Colombier Zêta Masters II (1968-1954) 00:37:12.83 10:15.07
42 190 10063322287 Huber Othmar 1950 RV Ehrendingen Masters III (1953+) 00:37:17.08 10:19.32
43 193 10011287851 Häring Roland 1952 VC Wohlen Radquer Haering Masters III (1953+) 00:37:21.10 10:23.34

Non partant(s) DNS
191 TL Syfrig Bruno 1950 RIYADH TRIATHLETES Masters III (1953+)
189 TL Kölliker Peter 1947 Pamo Masters III (1953+)
171 TL Voegelin Adrian 1976 RRC Bern velostudio.ch Masters I (1988-1969)

PCC : Urs Staub
JAA : Thomas Ruggli
JA : Hans Frehner
MT : Gerhard Jaun - Christophe Jander
Starter : Karl Kunz
CdL : Paul Zbinden
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Peter Adcock - Rachel Flaction - Luca Gillioz

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


